

R Invest ApS

Doktorvænget 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 27 62 21 78

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

René Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

R Invest ApS
Doktorvænget 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 27 62 21 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

René Bak, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i fast ejendom og udlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 360.683, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.868.008.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets kapitalejer har til hensigt at finansiere selskabets underbalance.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttoresultat		-177.895	176
Finansielle omkostninger	2	<u>-182.788</u>	<u>-162</u>
Resultat før skat		-360.683	14
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-360.683</u>	<u>14</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-360.683</u>	<u>14</u>
		<u>-360.683</u>	<u>14</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		1.750.000	1.750
Overført resultat		-10.618.008	-10.257
Egenkapital		<u>-8.868.008</u>	<u>-8.507</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		4.918.654	4.403
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>4.918.654</u>	<u>4.403</u>
Banker		3.772.084	4.081
Anden gæld		177.270	23
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.949.354</u>	<u>4.104</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.868.008</u>	<u>8.507</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Støtteerklæring	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.750.000	-10.257.325	-8.507.325
Årets resultat	0	-360.683	-360.683
Egenkapital 31. december 2022	1.750.000	-10.618.008	-8.868.008

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>182.788</u>	<u>162</u>
	<u>182.788</u>	<u>162</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2022	<u>Gæld</u> 31. december 2022	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.403.556</u>	<u>4.918.654</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.403.556</u>	<u>4.918.654</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Støtteerklæring

Selskabets kapitalejer har til hensigt at finansiere selskabets underbalance.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.